
Uchwała nr 22/2020/2021 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 j.t.) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 j.t.) w oparciu o przedłożone sprawozdanie 

finansowe za 2020 rok sporządzone dnia 21 kwietnia 2021 roku oraz po weryfikacji dokonanej 

przez Biegłego Rewidenta, Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Senat Akademicki Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdza sprawozdanie finansowe za 

2020 rok. Sprawozdanie składa się z: 

 wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

 bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 61 048 372,57 zł.; 

 rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.  

wykazujący zysk netto w wysokości 5 328 539,12 zł.; 

 zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2020 r. 

do 31.12.2020 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 5 048 377,93 zł.; 

 rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.  

wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę 5 838 274,42 zł. ; 

 informację dodatkową zawierającą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia.  

 

§2 

Zysk netto za 2020 rok w wysokości 5 328 539,12 zł, zostanie w całości przekazany na Kapitał 

(fundusz) własny Uczelni.  

 

§3 

Wykazana w sprawozdaniu kwota z lat ubiegłych w wysokości 280 161,19 zł powstała  

z niedoszacowanej rezerwy na dodatkowe wynagrodzenia roczne i ujęta w księgach 

rachunkowych w 2020 r. Kwota 280 161,19 zł., zostanie w całości pokryta z Kapitału (funduszu) 

własnego Uczelni. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

      Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 27 kwietnia 2021 r. 


